

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR Rua Mangel Savaro, Centro Administrativo



Rua Manoel Severo, Centro Administrativo C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

SOLICITAÇÃO DE RALIZAÇÃO DE PESQUISA DE PRECOS

Processo: 2211002 2021
DS. 06
Rubrica:

A Srta.

JACKELINE DE SOUSA SILVA Responsável pelo setor de Compras

Pelo presente solicitamos a Vossa Senhoria que se faça a pesquisa de preços de mercado, visando a futura CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFEÇÃO, MONTAGEM E ORNAMENTAÇÃO DOS ENFEITES RELACIONADOS AO NATAL ILUMINADO, PARA O MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA para que se possa comprovar o valor de mercado.

Segue em anexo a esta solicitação, a planilha contendo a descrição e o quantitativo dos serviços para a contratação ora pretendida, necessária para atender a demanda desta Administração Pública Municipal.

Bom lugar / MA, 22 de Novembro de 2021.

Tássio Vinícius Lima de Melo
Secretário Municipal de Administração

Email: pmbllicitacao@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br



ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04



DESCRIÇÃO DETALHADA E QUANTITATIVO DOS SERVIÇOS

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID. | QUANT. | MENOR PREÇO R\$ | |
|------|---|-----------------|--------|-----------------|--------------|
| | | | | UNITÁRIO R\$ | TOTAL R\$ |
| = 1 | PEÇAS NATALINAS EM ESTRUTURA METÁLICA, COM REVESTIMENTO DE MANGUEIRAS DE LED E CORDÃO DE LED. | UND | 25 | | |
| 2 | ÁRVORE NATALINA, MEDINDO 04 METROS DE ALTURA, EM ESTRUTURA METÁLICA, COM REVESTIMENTO DE MANGUEIRAS DE LED E CORDÃO DE LED. | UND | 02 | | |
| | | Valor Total R\$ | | | |

Bom Lugar / MA, 22 de novembro de 2021.

Earnio Vinicas la - Ge lulo Tássio Vinícius Lima de Melo

Secretário Municipal de Administração

Email: pmbllicitacao@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br



ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR GABINETE DO PREFEITO



Rua Manoel Severo, Centro Administrativo C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

PORTARIA Nº 151/2021 DE 17 DE AGOSTO DE 2021

| Processo | 22/1002 | 2021 |
|-----------|---------|-------|
| Fls | | - (6) |
| Rubrica:_ | | 100 |

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. – NOMEAR o Sr. <u>TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO</u>, CPF: 605.891.303-90 e RG: 039566762010-8 SSP/MA, para o Cargo de **SECRETÁRIO MUNICIPAL DE** ADMINISTRAÇÃO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 17 de agosto de 2021.

Marlene Silva Miranda

marleno Cilia murando

Prefeita Municipal



DIARIO OFICI

ESTADO DO MARANHÃO Rubricat

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

EXECUTIVO

Ano IX - Edição Nº 109 de 17 de Agosto de 2021

GABINETE DO PREFEITO - EXECUTIVO - PORTARIA: 151/2021

PORTARIA Nº 151/2021 DE 17 DE AGOSTO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

- Art. 1°. NOMEAR o Sr. TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO, CPF: 605.891.303-90 e RG: 039566762010-8 SSP/MA, para o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.
- Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
- Art. 3° Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 17 de agosto de 2021.

Marlene Silva Miranda Prefeita Municipal

